[bookmark: _GoBack]

			DECRETO Nº 2134, DE 07 AGOSTO DE 2017

SÚMULA: Nomeia a Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - CAISAN de Boa Esperança do Iguaçu-PR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN de Boa Esperança do Iguaçu - PR, sendo composto pelos seguintes membros.
 Representantes Governamentais:

· Secretaria Municipal de Assistência Social:
- Rozenilda Bittencourt Cecato - Titular;
- Leandra Cantelli Biavatti - Suplente.

· Departamento Municipal de Agropecuária:
- Ervino Alberton - Titular;
- Rubens Dreves - Suplente

· Secretaria Municipal de Educação e Cultura:
- Maria Edineia Souza Vargas Pretto - Titular;
- Roseli Julieta Grassi Biavatti - Suplente.

- Departamento Municipal de Saúde
- Vaneide Favero – Titular ;
- Silvana Maria Bolgoni Secatto – Suplente.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU, ESTADO DOPARANÁ, EM 07 DE AGOSTO DE 2017.

EVANDRO LUIZ CECATO
Prefeito Municipal